 



[image: Logo Galerie Golf Hostivar]





724 124 818

Jak máme otevřeno?



	
	
	
	



    

EnglishGermanItalianRussian











E-Shop
Rezervovat tee time




MENU





	O areálu
	Naše služby
	Turnaje / Akce
	Výuka golfu
	Ceník
	Pro firmy
	Členství
	Foto
	Bistro








Jejda, stránka neexistuje...

Je nám líto, ale takovou stránku tady nemáme. Zkuste si vybrat jinou z hlavní nabídky nahoře.










        
    
    
    [image: Chci začít s golfem]
    
    
    Chci začít s golfem

    Usnadníme vám vaše první golfové krůčky hostivařským areálem.
    
    


        
    
    
    [image: Členské slevy a výhody]
    
    
    Členské slevy a výhody

    Staňte se součástí naší hostivařské rodiny a čerpejte své výhody ihned.
    
    


        
    
    
    [image: Magazín Golf Hostivař]
    
    
    Magazín Golf Hostivař

    Vydáváme si vlastní golfový magazín v tištěné i online podobě. Zdarma.
    
    


        
    
    
    [image: Naše venkovní galerie]
    
    
    Naše venkovní galerie

    Umění je naše láska o kterou se s vámi rádi u nás v areálu dělíme. 
    
    
















[image: ]



    Často navštěvované

    	O areálu
	Naše služby
	Turnaje / Akce
	Výuka golfu
	Ceník
	Pro firmy
	Členství
	Foto
	Bistro





    Může se hodit

    	Magazín Golf Hostivař
	Mobilní Aplikace
	Newsletter
	Zásady cookies (EU)
	Nastavení cookies





    
        
        
        
        
    


    
    
    Chci newsletter
    
    








© 2024 Golf Hostivař, U Golfu 565, Praha 10. Web vytvořilo studio aboutblank - creative web design.















	
	
	
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Sbíráme nejen golfového míčky, ale i cookies na našem webu. A to proto, abychom věděli, co vás zajímá a mohli tak naše služby zlepšovat.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Nesouhlasím
		Vyberu si
		Uložit předvolby
		Vyberu si
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


































































  
	
	  
  
